П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

13  августа 2012 г.                   № 652

О подведении итогов работы по

благоустройству и санитарному

состоянию населенных пунктов,

учреждений социальной сферы и

объектов экономики района

В целях активизации работы по озеленению и благоустройству населенных

пунктов района, для привлечения внимания руководителей предприятий, организа-

ции, учреждений и всех жителей района к решению проблем санитарного состояния

территорий администрация муниципального района «Чернянский район» Белгород-

ской области  п о с т а н о в л я е т:

1. К празднованию 84-летия образования Чернянского района в 2012 году

подвести итоги по благоустройству и санитарному состоянию населенных пунктов,

учреждений социальной сферы и объектов экономики района.

2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов работы (Приложение №

1).

3. Утвердить порядок подведения итогов и премирования победителей (При-

ложение № 2).

4. Утвердить смету расходов на подведение итогов работы (Приложение № 3).

5. Управлению финансов и бюджетной политики администрации района

(Круглякова Т.П.) выделить на поощрение победителей средства в размере 49530 (со-

рок девять тысяч пятьсот тридцать) рублей из средств бюджета района за счет статьи

"Благоустройство и озеленение".

6. Начальнику административно-хозяйственного отдела администрации рай-

она (Саньков А.П.) обеспечить комиссию транспортом для выезда по району для ос-

мотра территорий  участвующих в  конкурсе.

7. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместите-

ля главы администрации района - секретаря Совета безопасности Ширина А.В.

Глава администрации

Чернянского района

П.В. Гапотченко